2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2021 № 1821
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации

города Волгодонска от 22.06.2015 № 985 «О создании комиссии
по противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Город Волгодонска»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ростовской области от 12.05.2009 года №218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи
с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 22.06.2015 № 985 «О создании комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Волгодонска» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит отдел взаимодействия

с правоохранительными органами и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

Администрации города Волгодонска

	Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска
от 13.09.2021 № 1821
Приложение 1
к постановлению Администрации города Волгодонска
от 22.06.2015 № 985

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»
	Мельников

Виктор Павлович

	- глава Администрации города Волгодонска,

председатель комиссии

	Потапов

Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами, заместитель председателя комиссии

	Бардин
Андрей Борисович
	- ведущий специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аристархов

Дмитрий Владимирович

Вишнёвый

Сергей Александрович

	- прокурор города Волгодонска                                  (по согласованию)

- начальник отдела УФСБ России по Ростовской области в городе Волгодонске               (по согласованию)

	Колоев

Руслан Идрисович
	- руководитель следственного отдела по городу Волгодонску Следственного Управления Следственного Комитета РФ по Ростовской области (по согласованию)

	Елисеев

Андрей Александрович
Ковалевский
Георгий Андреевич

	- начальник отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии
- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 4

	Ладанов
Сергей Николаевич
	- председатель Волгодонской городской Думы-глава города Волгодонска (по согласованию)

	Мариненко

Юрий Иванович

	- начальник Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское»                                (по согласованию)

	Струков
Олег Михайлович
	- президент Союза «Торгово-промышленная палата города Волгодонска» (по согласованию)

	Ткаченко
Людмила Гарриевна
	- председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Шаповалов

Евгений Александрович

	- председатель Волгодонского районного суда (по согласованию)

	Шаповалов

Владимир Васильевич

	- руководитель комитета Волго-Донской Гражданской палаты, председатель Союза работников торговли, общественного питания и сферы услуг (по согласованию)

	Федотова

Татьяна Васильевна

	- председатель Контрольно-счетной палаты города Волгодонска (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова